PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00011 | quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011 | SÃO GABRIEL - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

- Aviso de Licitação - Tomada de Preço n.º 04TP/2011 - Execução de obra de construção de uma Escola Quilombola no Município
de São Gabriel/BA.

- Aviso de Licitação - Tomada de Preço n.º 05TP/2011 - Execução de obra de construção de uma Creche Infantil no Município de
São Gabriel/BA.

- Aviso de Credenciamento - Edital nº 01/2011 - Credenciamento junto à Secretaria Municipal de Saúde de profissionais de saúde,
pessoas físicas e jurídicas, para a prestação de serviços em diversas áreas.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
D558FA52A56A81C544A13B804E7E85DE

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00011 quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

   AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 04TP/2011

Objeto: Execução de obra de construção de uma Escola Quilombola no Município
de São Gabriel/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 28/02/2011, às 09:00 horas.
Informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no setor de licitações da
Prefeitura das 08:00 às 12:00 horas, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São
Gabriel/Ba. José Willian de Souza Prado – Presidente da CPL.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
D558FA52A56A81C544A13B804E7E85DE Página 2

3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00011 quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 05TP/2011

Objeto: Execução de obra de construção de uma Creche Infantil no Município de
São Gabriel/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 28/02/2011, às 11:00 horas.
Informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no setor de licitações da
Prefeitura das 08:00 ás 12:00 horas, sito no Largo da Pátria, n. 132, Centro, São
Gabriel/Ba. José Willian de Souza Prado – Presidente da CPL.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
D558FA52A56A81C544A13B804E7E85DE Página 3

4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00011 quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CREDENCIAMENTO

AVISO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL Nº 01/2011

O Município de São Gabriel/Ba torna público, para conhecimento dos
interessados, que no período de 08/02/2011 a 30/12/2011, realizará
credenciamento junto à Secretaria Municipal de Saúde de profissionais de saúde,
pessoas físicas e jurídicas, para a prestação de serviços nas áreas de cardiologia,
ginecologia/obstetrícia, urologia, otorrinolaringologia, ortopedia, psiquiatria,
neurologia, dermatologia, oftalmologia, pediatria, assim como de médicos
auditores, autorizador/AIH, regulador e plantonistas de emergência, psicólogos,
fonoaudiólogos, nutricionistas, bem como também de clínicas especializadas para
realização de exames (ECG, EEG, Ecocardiograma, Holter, Mapa, Teste
Ergométrico, Ultrassonografia, Colposcopia e Tomografia). Informações
adicionais, bem como cópia do edital para o credenciamento deverá ser obtida
junto ao setor de licitações do Município, com endereço à Rua Largo da Pátria, nº
132, Centro. São Gabriel/Ba – Presidente da Comissão de Licitação.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
D558FA52A56A81C544A13B804E7E85DE Página 4